Uygulama: Agirlikh olarak kullanilan icinde insaat dekorasyon malzemeleri,
damgalama urdnleri, Esanjor, Trafo serit, kapasitor serit, sise kapagi malzeme,
tim aluminyum pop-top vucut, kapak cekin, kutular Yuzuk, lambalar ve fenerler
parcalar, tabela, PS, her turli basili materyalleri, ayna, otomobil sasi yapi
malzemeleri aluminyum Plastik kompozit boru, yalitim malzemeleri, tibbi sise
kapagi malzeme, pp kapaklar malzeme, araba yalitim levhasi, saghk donanimlar
parcalari ve boru, deniz ekipman ve malzeme, gemi aksesuarlari, I1s1 esanjoru,
Oda bdlme, bdlme, degisen yonetim kurulu, camasir makinesi silindir gévde,
tanklar, Uretimi iletken vucut, gida, kimya ve sanayi ile ekstrizyon bobin, bira
tum turld hortum, metal parcalar, kimyasal ekipmanlar, demiryolu tank kamyon,
iletken vicut malzeme, aletleri ve metre malzemeleri, kaynak cubuk, Tel,
iletken Bukuld Tel, otobus, vb..

Mechencial 6zelligi: Standart GB/T-3880-2006, ASTM, ]IS, cevap

verebilecek ve ENAW.

Cerification: 1S09001: 2000, Mill testi rapor, sertifikasi kokenli, ROHS, SGS
raporu.
YUzey kalitesi: PUrlzsuz, temiz, petrol, leke, cizik, dalga ve korozyon, boya icin
hazir olmak,Oksidasyon ve laminasyon.
Ambalaj: Standart ihracat paketi sutiable depo icin.
Teslim saati: 30days icinde
Aylik kapasite: 2000tons/ay
Baglanti noktasi disa aktarma: DALIAN, SHANGHAI, TIANJIN, QINGDAO
Odeme sarti: T/T veya geri dontlmez LC gérme.









ALASIM NO

105011060

1050[]1060[]1100

1060

110011060

1050[]1060[]1070[]1100[]1200

300303105

3004031040

OFKE

H18

EY H22

EY

EY H22

EY H12/2 H14/24
H16/26 H18 H19

EY H12/H22 H14/24
H16/26 H18 H19

EY H12/H22 H14/24
H16/26 H18/28 H32
H36 H38

THICKNESS(MM)

0,14-0,30

0,15-1,50

0,20-3.0

0,20-0.50

0,20-3.0

0,20-3.0

0,20-3.0

GENISLIGI(MM)

200-1600

20-1600

100-1600

100-1600

15-1600

15-1600

15-1600

KULLANIM

PS basili malzemeleri ylizey vb

Aliminyum Plastik kompozit boru vb

Trafo serit vb

kapasitér serit vb

insaat dekorasyon malzemeleri,
Uriinleri insaat ayna malzemeleri,
tabela, izolasyon malzemeleri,
damgalama, vb

Camasir makinesi silindir govde, Isi
esanjori, Oda partitib6lme Salon
masa, otomotiv yalitim levhasi,
artnler, sihhi ¢izim derin ekipman
parcalari ve borulari, cati yapi
malzemeleri, otomobil plakasi, vb
Tim aliminyum pop-top vicut, birll
siralar lambalar ve fenerler
bélimleri, otomobil sasi, televizyon
ahsap kaplama, vb



3005[]3003 H14 H16

4343/4004/4343 EY H14 H24 H18

O H111 H12 H14
5005[]5052[]5082[]5083[]5182[] H16 H18 H22 H32

6082 H24 H34 H26 H36
H38 H112
8011 H14 H24 H16 H26

Paket fotograf

(2 [=
Fabrika fotograf

(][]
Sertifika

[T
SSS:

0,20-3.0

0,20-3.0

0,20-30

0,14-0,30

S: teslim slresi ne kadar surecek?
Re: genellikle bu 5-10 gun ise mal stok bulunmaktadir. veya mal stok
bulunmaktadir degil Eger 45-60 gln.

Bu miktara gore yapilir.

S: 6rnekleri sagliyor musunuz? Ucretsiz ya da ilave mi?

15-1600

20-1600

20-1600

200-1600

Huicre Lilithzunlukta Pil kabuk, vb

Sert lehimleme compKompozit
malzemeleri vb.

Camasir makinesi silindir vicut,
tanklar, tim aliiminyum POP Kutular,
kapak, cekme halkasi, deniz ekipman
ve malzemeleri, demiryolu tank
kamyon, Deniz ekipman ve malzeme
aksesuarlar, aletleri malzemeleri gemi
kompozit malzemeler vb sert
lehimleme

Tibbi kap malzeme, PP kapaklar
malzeme, vb

A: Evet, biz ornek Ucretsiz igin teklif verebilir ama navlun maliyeti odemezsiniz.

S: senin 6deme kosullari nedir?

C: % 30 T/T pesin, teslim etmeden once denge. L/C

Bize ulasin

Sahip olmak icin bir sans bizim uzun vadeli baslatmak icin dort gozle bekliyoruz



Dinyanin her yerinden arkadaslarinizla isbirligi! Senin % 100 memnuniyeti her
zaman bizim hedef olacak!

Lutfen bizimle temas kurmaktan cekinmeyin herhangi bir
gereksinimleri veya supheler, olmali!

Cindy Xie
Harbin Dong XING aluminyum Co, Ltd

Tel:86-0451-86527920 QQ:2851851709 Skype:cindy xie1979



